
（左上から徳重選手、

藤原選手、高辻選手、

黒田選手、金子選手、

金子選手）

2位

2位

3位

1位

優勝

NIKO

（左上から西村選手、

大塚選手、今村選手、

小鯖選手、今村選手）

準優勝

ビール

お代わり～♪

2位

1位

3位

4位

3位

1位

3.4位リーグ

【1月10日綱島オープン団体戦結果】

2位

3位

1位

4位

ビール

お代わり～♪

6-0

3-6

6-5

6-3

6-4

2-6

4-6

予選（1-1から6ゲーム先取）

本選（0-0から6ゲーム先取）

1.2位リーグ

0-6

5-6

NIKO
6-0

6-1

6-3

6-3

6-2

6-4
KSO連合

1-6

6-2

6-2

6-0

6-5

3-6

6-5

6-4

6-1

2-6

2-6

生まれたての

子鹿

6-1

6-1

3-6

3-6

3-6

4-6

チーム

スマイル

6-3

5-6

4-6

しろくま
チーム

スマイル
KSO連合

原さん

山さん

1-6

1-6

0-6

1-6

0-6

6-3

5-6

しろくま

原さん

山さん

生まれたての

子鹿
NIKO

ビール

お代わり～♪

6-1

6-4

6-1
生まれたての

子鹿

（中芝、子安、

大木、黒田、

清水、市原）

4-6

6-4

6-3

6-5

6-3

6-1

KSO連合

（白濱、加藤、

厚川、岸、

周佐、上野）

1-6

4-6

1-6

5-6

3-6

1-6
チーム

スマイル

（中谷、野村、

清野、高島、

井出、井上）

6-3

1-6

2-6

3-6

3-6

4-6

1-6

1-6

1-6

ビール

お代わり～♪

（徳重、黒田、

金子、藤原、

高辻、金子）

しろくま

（菅原、鈴木、

船津、下村、

森野、菅原）

6-2

1-6

5-6

1-6

3-6

1-6

6-3

6-3

6-4

NIKO

（今村、西村、

大塚、今村、

小鯖）

6-2

6-3

6-4

6-1

6-3

6-1

6-1

6-1

6-1

ビール

お代わり～♪

生まれたての

子鹿
KSO連合

原さん山さん

（原、山口、

原、山口）

2-6

6-1

6-5

2-6

3-6

4-6

3-6

6-1

6-2

6-4

4-6

3-6

原さん

山さん
しろくま NIKO

チーム

スマイル


